CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA

Rua: Coronel Albino, nº 550 – Fone: (18) 3223-1116 – CEP: 19020-360 – Pres. Prudente

E-mail: consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br – site: www.ciop.sp.gov.br

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 232/2022.

“DISPÕE SOBRE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO DE
COORDENADOR DO ZOOLOGICO E HOSPITAL VETERINÁRIO –
SUBSTITUTO, DE  CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO 05/2018 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

    MURILO NOBREGA CAMPOS, PRESIDENTE DO CONSÓRCIO
INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA-CIOP, no uso das atribuições legais, RESOLVE:

 Art. 1º.   DESIGNAR a servidora CLARIZA CHAIA JESUINO AROUCA, RG

43.338.237-5, atualmente lotada no cargo de TRATADORA para acumular o cargo de Coordenador do Zoológico

e Hospital Veterinário, lotado no Complexo Turístico - Cidade da Criança, por período determinado, tendo início

em 08/02/2022 até 09/03/2022, com base na resolução 05/2018 de 13 de abril de 2018.

    Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Prudente - SP, 08 de fevereiro de 2022.

MURILO NOBREGA CAMPOS
PRESIDENTE – CIOP

Registrada e Publicada na

data Supra

Maria Lucia da Silva Oliveira

Chefe do Setor de Recursos Humanos - CIOP

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br